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Barbiero
Staffetta Mixed 4x50 MX Serie Cat.: Assoluti
Rovereto, Sabato 07/06/2025 ore 18:11
Cron: A - Base vasca: 50
Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
BISINELLI CAMILLA 2009 (00:33.23)
R CIECH GIORGIO 2008 )
1 4 MANERINI DAVIDE 2008 2001 TEAM ASD - ROVERETO 02:02.34
TURATO AGATA 2009
CASTAGNARO MATTEO 2010 (00:30.52)
o BOCCOLARI LEO 2007 .
2 3 WEISSTEINER MARTHA 2009 BRESSANONE NUOTO 02:07.12
GOLLER ANNA 2009
BOSCHERATTO GABRIELE 2008 (00:33.51)
o CASOTTO LAURA 2010 .
3 2 OBEROSLER GABRIEL 2008 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:10.02
ZAGO CHIARA 2009
COSER ROBERTA 2008 (00:38.82)
o BONORA LUDOVICO 2001 .
4 7 ZANIN MARCO 2004 ASD CHIESE NUOTO 02:15.65
SCALVINI ALICE 2006
CARDELLA VITTORIA 2012 (00:37.08)
o THOMASETH LUKAS 2010 .
5 6 MAHLKNECHT LEO MARIUS 2010 BRESSANONE NUOTO 02:15.72
FERRARO LARA 2011
CASILLO MARTINA 2009
DEBIASI ERIC 2007
i 5 VEZZALI ANTONIA PENELOPE 2009 RARI NANTES ALA ASS
MASSEI MARCELLO 2003
LEX FLORIAN 2006 (00:27.32)
o SPITALER PAUL 2008 .
g 1 4 KIENZL DENISE 2009 SPORTCLUB MERAN 01:56.34
é SPITALER EMMA 2010
E BAGNATO GIORGIO 2007 (00:28.67)
-;% o DALFREDDO SEBASTIANO 2002 , .
5 2 3 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:59.74
% DE BONI MARIA 2009
%
g
8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

>

N
natatoria

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

30

4°

50

60

70

80

10

20

w
°

FERRARI NICOLO'
CECCARELLI AURORA
NEGRI RICCARDO
CALANCA ELETTRA

PIONER ALESSANDRO
MORETTI BRUNO
GIACCARI MARTINA
PALLAORO LISA

CONSTANTINOV KATERINA
LESSANA SIMONE
SERENA MARIA VITTORIA
VIANELLO RICCARDO

BISINELLI MATTIA
CIOC ALESSIA MARIA
HOTI KEJSI
MATTUZZ| DAVIDE

BORTOLINI GRETA
CANTALUPI CHIARA
MAIORANI EMANUELE
PASTORE GABRIELE

FAVALE NOEMI
FORMENTI MADDALENA
DEPPIERI DIEGO
NISATO ANDREA

SGARBOSSA PIERGIORGIO
BURATO IRENE

MIARI FULCIS ALESSANDRA
TURCATO FILIPPO

SERAFIN MARGHERITA
GJOKA STELLA
TORMENA FEDERICO
ZANIN ANDREA

ZARPELLON VITTORIO
SIBEN NICOLO'

MARIN IRENE

LOTT CAMILLA

CAPPELLARI PIETRO
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RISULTATI

2010
2003
2007
2007

2008
2007
2007
2010

2010
2008
2010
2009

2010
2011
2009
2006

2008
2008
2005
2005

2006
2009
2007
2008

2008
2007
2001
2008

2007
2007
2007
2008

2008
2006
2006
2010

2005

SWEET TEAM MODENA ASD

BOLZANO NUOTO

ACQUA18 SSD

2001 TEAM ASD - ROVERETO

SWEET TEAM MODENA ASD

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VENETO ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

TEAM VENETO ASD
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(00:29.91)

01:59.87

(00:30.79)

02:01.78

(00:33.81)

02:01.88

(00:31.15)

02:03.06

(00:33.37)

02:03.66

(00:33.94)

02:04.82

(00:27.76)

01:50.41

(00:30.97)

01:54.09

(00:29.06)

01:54.22

(00:29.13)
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o BONELLI FUX AGATA 2007 .
4 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CN UISP - BOLOGNA 01:55.56
DALLE RIVE PAOLO 2000
RIGOLON ELIA 2006 (00:28.66)
s MASGON GIOVANNI 2006 , _
5 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:55.62
CAGNONI LAVINIA 2005
GOATELLI ANDREA 2006 (00:29.82)
o DE GIOVANELLI FABIANO 2006 .
6 BELLOTTI VITTORIA 2008 NUOTATORI TRENTINI 01:58.18
DALLAFIOR CHIARA 2007
POZZEBON NICHOLAS 2006 (00:29.71)
. GOBBO ALICE 2006 )
7 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:59.88
PONTELLO FIAMMA 2008
GUSPERTI ALESSANDRA 2006 (00:31.11)
o PICCOLI LEONARDO 2010 .
8 APICERNI JACOPO 2010 RARI NANTES TRENTO 02:00.46
DONATO VIRGINIA 2008
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